Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

SIDIOMAR UJAQUE, Prefeito Municipal Itajobi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA

PÚBLICO a Classificação Final do Concurso Público N° 001/2022.

Procurador do Município

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 3957  VITOR PIOVANI DARCIE 22,50 22,50 40,00  85,00  85,00

2 3543  FABIO JOSE RINCON 22,50 22,50 35,00  80,00  80,00

3 3821  JULIANA DEZORDO SOUBHIA 20,00 25,00 35,00  80,00  80,00

4 3228  SABRINA PICCOLO BARBOSA 22,50 25,00 32,50  80,00  80,00

5 3050  RODOLFO RAINIERI 22,50 25,00 32,50  80,00  80,00

6 3588  MAURICIO RICARDO BONJOVANI FILHO 22,50 25,00 32,50  80,00  80,00

7 4013  GABRIELA PÓVOAS COLOMBO 12,50 20,00 42,50  75,00  75,00

8 3985  GUSTAVO PAZIANI BOQUICHI 25,00 22,50 27,50  75,00  75,00

9 3947  JULIANA ALVES PORTO MOUAD 22,50 17,50 32,50  72,50  72,50

10 3023  THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO 20,00 20,00 32,50  72,50  72,50

11 3659  JOAO PAULO RODRIGUES DE LIMA 22,50 20,00 30,00  72,50  72,50

12 3979  AMANDA SOARES ROCHA MELO 22,50 15,00 32,50  70,00  70,00

13 3991  ANA PAULA CARDOSO 20,00 17,50 32,50  70,00  70,00

14 3987  BETINA PEREIRA RABELO 17,50 22,50 30,00  70,00  70,00

15 3996  ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JÚNIOR 25,00 17,50 27,50  70,00  70,00

16 2806  ALTAMIR GUILHERME JUNIOR 22,50 20,00 27,50  70,00  70,00

17 2329  LUÍSA MONTEIRO RAVAZI 22,50 20,00 27,50  70,00  70,00

18 4012  ELAINE RIBEIRO DE MIRANDA 20,00 22,50 27,50  70,00  70,00

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

19 2702  NABILLA KADRI 20,00 10,00 37,50  67,50  67,50

20 2999  NATALIA BERTOLO SERAFIM 25,00 17,50 25,00  67,50  67,50

21 2357  JULIANO CANONICI BEVILACQUA 22,50 20,00 25,00  67,50  67,50

22 3834  TALITA DARTIBALE AMADO 25,00 20,00 22,50  67,50  67,50

23 2982  BEATRIZ DA SILVA PORTO 10,00 20,00 35,00  65,00  65,00

24 2714  MARQUES RAMON DUARTE 17,50 15,00 32,50  65,00  65,00

25 3602  VALMIR APARECIDO FERREIRA 20,00 15,00 30,00  65,00  65,00

26 3962  FERNANDO SEQUEIRA NEVES 20,00 15,00 30,00  65,00  65,00

27 2996  GLAUBER ELIAS FACCHIN 17,50 17,50 30,00  65,00  65,00

28 4018  PATRÍCIA ALVES SILVA DE OLIVEIRA 17,50 17,50 30,00  65,00  65,00

29 3963  DANILO SEQUEIRA NEVES 15,00 20,00 30,00  65,00  65,00

30 2325  DANILA DE SANTIS SILVA 17,50 20,00 27,50  65,00  65,00

31 3986  LEONOR PEREIRA RABELO 15,00 22,50 27,50  65,00  65,00

32 4011  GUILHERME SA GUIMARAES 20,00 20,00 25,00  65,00  65,00

33 3994  LIARA GUINSBERG 20,00 20,00 25,00  65,00  65,00

34 3934  IURI JOSÉ DA SILVA LIMA 17,50 15,00 30,00  62,50  62,50

35 3816  ALANA FAVARO 20,00 15,00 27,50  62,50  62,50

36 2347  ALEXANDRA FARAO 10,00 20,00 30,00  60,00  60,00

37 2660  DIEGO MOSCARDINI DE OLIVEIRA VILAR GILBERTO 17,50 17,50 25,00  60,00  60,00

38 2323  LUIZ HENRIQUE SIMIELLI GONCALVES 22,50 15,00 22,50  60,00  60,00

39 4009  ANDERSON RESSUDE 20,00 17,50 22,50  60,00  60,00

40 2594  GISLENE CRISTINA NÓBREGA MANFRIN 12,50 12,50 32,50  57,50  57,50

41 3470  JEFERSON RUFINO 12,50 12,50 32,50  57,50  57,50

42 2633  ANTONIO CARLOS FUZARO JUNIOR 15,00 17,50 25,00  57,50  57,50

43 3988  PAULO CESAR MOTA ARAGAO 15,00 17,50 25,00  57,50  57,50

44 3813  NATHALIA SAMBRANO BENEDITO 17,50 12,50 25,00  55,00  55,00

45 2321  LAIS RUGGÉRI TOMÉ 15,00 15,00 25,00  55,00  55,00

46 3814  ADRIANO GOLDONI PIRES 10,00 20,00 25,00  55,00  55,00

47 2395  THIAGO LUIS REVELLES 17,50 15,00 22,50  55,00  55,00

48 3690  CARLOS EDUARDO GARUTTI JUNIOR 17,50 15,00 22,50  55,00  55,00

49 3008  THAYS RIGHINI CEDIN 17,50 17,50 20,00  55,00  55,00

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

50 3682  MARCUS VINICIUS DOS SANTOS NOVAES 15,00 20,00 20,00  55,00  55,00

51 2674  RENATA ZULMA ALVES DO VALE CARDOSO 15,00 12,50 25,00  52,50  52,50

52 3741  MARISTELA SILVA ZATA PASCHOALETE 10,00 17,50 25,00  52,50  52,50

53 3968  BIANCA DE ALMEIDA SANTANA 12,50 17,50 22,50  52,50  52,50

54 2336  CÉSAR AUGUSTO GIMENEZ 17,50 17,50 17,50  52,50  52,50

55 2412  GUILHERME FERREIRA PROCÓPIO DE OLIVEIRA REBUÁ 15,00 20,00 17,50  52,50  52,50

56 2912  LIVIA BARBOSA GUERRA 10,00 15,00 25,00  50,00  50,00

57 3640  PAULA SCAGLIONI 15,00 12,50 22,50  50,00  50,00